b) Ε) Tipucito. i) E) Tipucito. k) E) Photii Nomocan. Tit. IX. cap. 25. in Voelli Bibl. Iur. Can. T. II. p. 987. ad quem
Balsamou in Commentario ait, eadem contineri Basil. Lib. XIX. tit. I. cap. 35. th. 3. Fere eadem habet Collect. const. eccl.
Lib. II. in Voelli Bibl. Iur. Can. T. II. p. 1311. nisi quod bis habet πιπράσκεται, δέριξιν pro μῆτρι, χρησιμέγινον pro χρησι-
μένουσι et praelegit nomen Iatōn. l) E) Tipucito. m) E) Tipucito L. 35. §. 3 — 6. 8. D. h. t. desumptae sunt. n) E) Syn.
p. 190. Fabr. T. II. p. 374. o) E) Tipucito. p) Hoc scholium est e Syn. p. 190. q) E) Tipucito. r) E) Syn. p. 190.
Fabr. II. 374. Eadem habet Harmenop. Promt. III. 3. §. 28. Latiorem paraphrasin, quae tamen pro textu Basilicorum
haberi nequit, exhibet Schol. z. ad Basil. XX. l. 20. apud Fabr. T. II. p. 463, his verbis: δῆλον δέ, ὅτι τότε οὐκ ἔρωται ἡ
πρᾶσις δωρεᾶς ζύγων γνωμένη, ὅτε σοποὺς εἴχε τὸ πᾶν τίμημα παραχωρῆσαι τῷ πράτῃ, οὐ μὴν ἵνθα τοιούτῳ σοπῷ τῷ
πλειόνος ἄξιον θλάτιτος πέπλωσε· εἰ μὴ ἄλλα μεταξὺ ἀνδρὸς καὶ γυναικὸς ἐν συνεστάτῳ τῷ γάμῳ ἡ τοιαύτη γένηται δωρεά.
s) αὐτίς lego cum Harm. Syn. αὐθεντήσ.

mentum et probatio est contractae emtionis et ven-
ditionis, non autem ipse contractus.

Etiam sine arrha venditio consistit: arrha autem
documentum est, convenisse de pretio.

Inutile est dicere, venditum tibi est, quanti L. 35. §. 1.
velis, quanti aestimaveris, quanti aequum putaveris. D. XVIII. 1.

Venena mala non venduntur: si tamen mixta §. 2.
utilia sint, ut de antidoto, venduntur.

Et de eo, qualia venena vendantur. Item nec
mandatum, nec societas in turpi re consistit.

Non teneor Lege de plagiariis, si mandavero §. 3.
tibi, ut servum meum fugitivum quaereres, eumque
deprehensum venderes, tuque id feceris: neque tu.

Emtor a venditore talem exigit custodiam, qua- §. 4.
lem in suis rebus.

Si ea, quae pondere, numero, mensura consi- §. 5.
stunt, per aversionem vendantur, fortasse ita, uti
sunt, simulacra de pretio convenerit, perfecta est ven-
ditio. Si vero placuerit, tot modios vel tot metre-
tas, vel ex certo dolio centum metretas, sive cen-
tum uno pretio, sive pretio singulis statuto, vel
singulas libras pro tot nummis vendi, non consistit
venditio ante quam admensum, vel adnumeratum, vel
adpensum sit: et interim periculum ad venditorem
pertinet.

Quodsi gregem vendidero, si quidem universaliter, §. 6.
conventio venditionem perficit: si vero secun-
dum singula capita, expectamus adnumerationem.

Et quomodo teneatur venditor, qui confinem ce- §. 8.
lat, quem si novisset emtor, emturus non fuisset.